
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 

дверсдаІЬту імені ВДїГКаразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження переліку дисциплін англійською мовою для 
спеціальності 054 «Соціологія» освітньо-професійної програми «Соціальні 
технології», що пропонуються магістрам соціологічного факультету у 2019-2020 
навчальному році.»

від 24 червня 2019 року, протокол № 7

Заслухавши інформацію декана соціологічного факультету Мурадян О.С.,
Вчена рада Університету ухвалила:

1. Затвердити перелік дисциплін англійською мовою:

1.1. Курс «Бізнес комунікації» англійською мовою для спеціальності 054 
«Соціологія» освітньо-професійної програми «Соціальні технології», 
що пропонується магістрам соціологічного факультету у 2019-2020 
навчальному році.

1.2. Курс «Комунікації в соціальних проектах» англійською мовою для 
спеціальності 054 «Соціологія» освітньо-професійної програми 
«Соціальні технології», що пропонується магістрам соціологічного 
факультету у 2019-2020 навчальному році.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради.

Термін виконання: до 26.06.2019 р.
Відповідальний: декан соціологічного факультету Мурадян О.С.


